terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

ANULA PUBLICAÇÃO DO DECRETO Nº. 137/2020

Anula e Torna sem efeito a Publicação do Decreto e da Errata do Decreto nº 137, de
20 de novembro de 2020 e de 23 de novembro de 2020, que trata das Férias da Srª.
MARIANA OLIVEIRA BARBOSA, publicados no diário oficial nos dias 20 e 23 de
novembro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
580D8F8673D5DE281D19A84B953001C8

		2020-11-24T12:19:05-0300